~

)

O

BIURA HANDLOWE

BIALYSTOK
ul. Hetmanska 36

15-727 Biatystok
tel.: +48 85 65 26 785

bialystok@marcopol.pl

BYDGOSZCZ

ul. Fabryczna 15b
85-741 Bydgoszcz

tel.: +48 52 32 87 768
bydgoszcz@marcopol.pl

CHWASZCZYNO
ul. Oliwska 100

80-209 Chwaszczyno k. Gdyni

tel.: +48 58 5540 423
chwaszczyno@marcopol.pl

KALISZ

ul. Wroctawska 152-186
62-800 Kalisz

tel.: +48 62 75 36 664
kalisz@marcopol.pl
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BIURO OBSLUGI KLIENTOW

tel.. +48 58 55 40 655
fax.: +48 58 55 40 656

dzial.sprzedazy@marcopol.pl

fTitaniumrro

KATOWICE

ul. Kosciuszki 227
40-600 Katowice

tel.: +48 32 25 28 636
katowice@marcopol.pl

KIELCE

ul. 1 maja 191
25-665 Kielce

tel.: +48 41 33 20 193
fax: + 484133 20 192
kielce@marcopol.pl

KRAKOW
ul. Makuszynskiego 22a

31-752 Krakow

tel.: +48 1268 61 415
fax: +48 1268 61 415
krakow@marcopol.pl

OLSZTYN

ul. Metalowa 7
10-603 Olsztyn

tel.: +48 89 53 38 563
olsztyn@marcopol.pl

POZNAN
ul. Stara Droga 48

62-002 Poznan
tel.: +48 61 89 26 085

poznan@marcopol.pl

SZCZECIN

ul. Andrzeja Struga 5,
/0-784 Szczecin

tel.: +48 91 485 69 30
szczecin@marcopol.pl

WARSZAWA

ul. Putawska 405
02-801 Warszawa

tel: + 48 2288 61 056
fax: + 48 22 88 61 057
warszawa@marcopol.pl

WROCLAW

ul. Wyscigowa 58
53-012 Wroctaw

tel.: + 4871 33 97 852
wroclaw@marcopol.pl
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PAROPRZEPUSZCZALNE
MEMBRANY DACHOWE

TitaniumPRO

NOWOSC

www.marcopol.pl

ZATRZYMAJ CIEPLO WDOMU



Tf TITANIUM PRO STANDARD Tf TITANIUM PRO STRONG

% MEMBRANY PAROPRZEPUSZCZALNE

Wilgoc¢ zawarta w izolacji termicznej (wetnie mineralnej, styropianie) znaczaco obniza parametry izolacyjne.
Dlatego tak wazna jest odpowiednia ochrona materiatow. Membrany TitaniumPRO nie tylko zabezpieczajg R el
materiaty termoizolacyjne przed wnikaniem wilgoci, przede wszystkim efektywnie odprowadzajg wilgoc B
Z warstwy izolacji.

To produkty najwyzszej jakosci i trwatosci— bo ciepto domu jest najwazniejsze!

Tf TITANIUM PRO HIGH PROTECT i"'" TITANIUM PRO PREMIUM

Nazwa Gramatura Wymiar [m] llos¢ w rolce Index

’ - —————— —— - TitaniumPRO Standard 135g/m.kw = 20% 1.5x50.0 75 m.kw 58238
TitaniumPRO Strong 155g/m.kw = 20% 1.5x50.0 75 m.kw 58239

TitaniumPRO High Protect 175g/m.kw = 20% 1.5x50.0 75 m.kw 58240

TitaniumPRO Premium 215g/m.kw + 20% 1.5x50.0 75 m.kw 58242

EN 13859-1:2010
EN 1849-2

%W PAROIZOLACYJNA FOLIA Z EKRANEM ALUMINIOWYM

/abezpiecza izolacje termiczng poddasza przed wnikaniem wilgoci zawartej w powietrzu wewnatrz
pomieszczenia. Aluminiowy ekran wzmocniony widknem szklanym odbija i zatrzymuje energie termiczna
wewnatrz budynku. Folie cechuje wysoka odpornos¢ na rozerwanie.
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W/ ZALETY PRODUKTU: EN 13859-1:2010
* szeroka oferta gramaturowa (135g/m.kw — 215g/m.kw); EN 1849-2
* kolorystyka redukujaca efekt refleksu swietlhego; %
* niski opor dyfuzyjny gwarantujgcy efektywne odprowadzanie wilgoci;
Nazwa Gramatura Wymiar [m] llos¢ w rolce Index

« trojwarstwowa budowa zapewniajgca wysoka odpornosc na rozerwanie.

TitaniumPRO IsoProtect Alu 90g/m.kw + 5% 1.5x50.0 75 m.kw 58237
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